관련 기기
SKL
쇼크 업소버·고정식
C O N T E N T S
짧은 택트 타임·장수명으로 설비 능력
을 최대한으로 이끌어냅니다.
부드러운 정지를 실현하는 쇼크 업소버
입니다.

사양
항목 SKL
형번 SKL-0804 SKL-0805 SKL-1006 SKL-1208
최대 흡수 에너지 J 0.2 0.5 1.2 3.6
외경 나사 사이즈 mm M8×0.75 M10×1.0 M12×1.0
스트로크 mm 3.5 4.5 6 8
시간당 최대 흡수 에너지 kJ/시 0.9 2.4 4.3 12.9
최대 충돌 속도 m/s 1.0
최대 반복 빈도 회/min 80 60
주위 온도 ℃ -10~60
최대 허용 추력 N 40 158 281 687
최대 하중(정격 항력) N 152 277 484 1064
가대 필요 강도 N 456 831 1452 3192
리턴 시간 s 0.3 이하
질량 g 9 12 20 40
리턴
스프링 힘
늘림 시 N 3.3 3.3 2.3 3.4
압축 시 N 4.6 4.6 4.2 5.9
주:   쇼크 업소버는 속도 및 주위 온도에 따라 흡수 능력이 변화합니다.
위의 사양값은 상온일 때의 값입니다.
형번 표시 방법
기종 형번
스트로크B
SKL
나사 사이즈A
기호 내용
나사 사이즈
08 M8×0.75
10 M10×1.0
12 M12×1.0
스트로크(mm)
나사 사이즈 08 10 12
04 3.5mm ●
05 4.5mm ●
06 6mm ●
08 8mm ●
A
B
08 05
SCP※3
CMK2